## El documento ha sido firmado electrónicamente. Para verificar la firma visite la página http://www.dipucordoba.es/bop/verify

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de La Carlota

Núm. 2.316/2022

Don Antonio Granados Miranda, Alcalde-Presiente del Ayuntamiento de La Carlota (Córdoba), hace saber:

Que en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de La Carlota, tablón de Edictos, https://sede.eprinsa.es/carlota/tablon-de-edictos y en el portal de Transparencia (https://transparencia.lacarlota.es )www.lacarlota.es, se publica Anuncio de la Resolución 2022/00002141, de 10 de junio, de subsanación de error material o de hecho de la Resolución 2022/00002124, relacionada con la aprobación de la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el proceso de selección para la provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Superior, perteneciente a la Escala de Administración General,

Subescala Técnica y encuadrada en el grupo de clasificación A, subgrupo A1, de la Oferta de Empleo Público 2019 de este Ayuntamiento de La Carlota.

Se publica este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para que los/las aspirantes admitidos/as y excluidos/as, puedan consultar en la Sede Electrónica, el listado completo subsanado el error, la convocatoria para la realización del primer ejercicio tipo test de la fase de oposición, sigue siendo el próximo día 23 de junio de 2022, a las 09'00 horas, en la Nave de Exposiciones—Pabellón Municipal de La Carlota, sito en avenida del Deporte s/n, conforme a las bases reguladoras aprobadas al efecto.

Cualquier modificación o aclaración relacionada con el desarrollo de la presente Convocatoria, será comunicada a los interesados a través de la correspondiente publicación en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de La Carlota, portal de Transparencia y tablón de Edictos.

La Carlota, 15 de junio de 2022. Firmado electrónicamente por el Alcalde-Presidente. Antonio Granados Miranda.